
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  www.primocircolocecchi.edu.it 

Codice meccanografico  NAEE125008    Codice fiscale 82007850637 

@ naee125008@istruzione.i t     pec  naee125008@pec.istruzione.it 

Codice univoco fatturazione elettronica UF6VD3 

 

                                                            Castellammare di Stabia, 02/12/2022 

                                       

                                                                                   Al sito Web 

Sezione Bandi 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER ESPERTO 

MADRELINGUA INGLESE – SCUOLA DELL’INFANZIA RELATIVO 

ALL’AVVISO DI SELEZIONE PROT.6264 DEL 14/11/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso di selezione per il reclutamento di un esperto madrelingua inglese per 

la Scuola dell’Infanzia pubblicato sul sito della scuola-sezione bandi attivi in data 

14/11/2022 prot. n. 6264 

Vista la candidatura pervenuta a questo Istituto, in risposta al predetto Avviso entro i 

termini previsti dal medesimo 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di esperti 

madrelingua inglese per la Scuola dell’Infanzia: 

 

ESPERTO PUNTEGGIO MOTIVO ESCLUSIONE 

Battaglia Anne Marie 15 ======================= 

                        

Avverso la presente graduatoria può essere presentato reclamo entro gg. 5 dalla 

pubblicazione della stessa.  

Trascorso tale termine senza che sia pervenuto alcun reclamo la stessa diverrà 

definitiva. 
                                                                              

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Antonelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.vo 39/1993) 

NAEE125008 - A1BCAED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006791 - 02/12/2022 - VI.10 - U

mailto:naee125008@pec.istruzione.it

